
1 
 

   

HZSAX00IZDDU 
         

 
Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy 

  Sokolská 62, 121 24 Praha 2  
Oddělení ochrany obyvatelstva 

Heyrovského náměstí 1987/1, 162 00 Praha 6 
 

    

Č.j. HSAA-  3181-2/OBOK-2023  Adresát: 
Datum: 30.3.2023  Hušek Jiří, Ing. 

Na Okraji 3 
162 00 Praha 6 

Vyřizuje: kpt. Mgr. Karel Švanda  
Tel.: 950 852 510  
E-mail: karel.svanda@hzspraha.cz  
Počet stran: 1  
Počet příloh: 0  

 
S D Ě L E N Í 

DOTČENÉHO ORGÁNU NA ÚSEKU OCHRANY OBYVATELSTVA 
 
Název stavby: Oprava vstupu ZŠ Petřiny sever 

Místo stavby: Na Okraji 305/43, 162 00 Praha 6, k.ú. Veleslavín, parc. č. 473/40,306. 

Stavebník: MČ Praha 6, Čs. armády 23, 160 52 Praha 6 

Předložená dokumentace:  pro stavební povolení 

 datum zhotovení 11/2022 

Žádost pro účel:  Ohlášení stavebnímu úřadu. 

 

Dne 27.3.2023 byla Hasičskému záchrannému sboru hl. m. Prahy (dále jen „HZS hl. m. Prahy“) 
doručena Vaše žádost o vydání závazného stanoviska k výše uvedené dokumentaci. Z předložené 
dokumentace vyplývá, že se jedná o stavbu umístěnou v katastrálním území hl. m. Prahy. 

HZS hl. m. Prahy k Vaší žádosti sděluje, že se jedná o dokumentaci stavby, u které v souladu 
s ustanovením § 10 odst. 6 zákona č. 239/2000 Sb., o integrovaném záchranném systému a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a § 22 vyhlášky Ministerstva vnitra č. 380/2002 Sb.,     
k přípravě a provádění úkolů ochrany obyvatelstva není HZS hl. m. Prahy dotčeným orgánem na úseku 
ochrany obyvatelstva. 
 
 
Odůvodnění: 
Výše uvedenou stavbu lze zařadit mezi stavby, u kterých dle ustanovení § 10 odst. 6 zákona 
č. 239/2000 Sb., o integrovaném záchranném systému a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů není HZS hl. m. Prahy dotčeným orgánem na úseku ochrany obyvatelstva a zároveň se nejedná 
o stavbu civilní ochrany nebo stavbu dotčenou požadavky civilní ochrany dle §22 vyhlášky Ministerstva 
vnitra č. 380/2002 Sb., k přípravě a provádění úkolů ochrany obyvatelstva. 
 
 
  kpt. Mgr. Karel Švanda 

oddělení ochrany obyvatelstva 
vrchní komisař 

 


		2023-03-30T05:41:28+0000


		2023-04-05T13:23:38+0000




